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Versionshistoria 

Dag Version Beskrivning 

4.2.2025 1.0 Första version för 2025. 

1 ÖVERSIKT 

Syftet med dokumentet är att förklara formen av uppgifter som ska lämnas 

in och beskriva hur materialet kontrolleras. Ytterligare information finns 

även i dokumentet Elektroniska deklarationer och anmälningar Allmän 

beskrivning (pdf) (skatt.fi > Skatteförvaltningen > Utvecklare > 

Instruktioner > Elektroniska deklarationer och anmälningar, allmän 

beskrivning). 

2 BESKRIVNING AV DATAFLÖDET 

Detaljerade anvisningar för ifyllning av anmälan finns på 

Skatteförvaltningens webbplats Blanketter (skatt.fi > Skatteförvaltningen > 

Kontakta oss > Blanketter). 

Du kan kontrollera vilket autentiseringssätt som krävs för dataflödet och 

var i dataflödet auktoriseringen kan kontrolleras i sidan Autentiseringssätt, 

behörigheter och representationsrätter (Ilmoitin.fi > Anvisningar och 

hjälpmedel > Autentiseringssätt, behörigheter och representationsrätter). 

3 KORRIGERING AV UPPGIFTER 

En inlämnad elektronisk inkomstskattedeklaration korrigeras genom att 

skicka huvuddeklarationsblanketten och alla bilageblanketter som 

innehåller korrigerade uppgifter på nytt. Huvudblanketten måste skickas 

på nytt även om det inte finns någonting att korrigera i den. 

4 GILTIGHET 

Strukturerna och kontrollerna i denna postbeskrivning är giltiga i 

produktionsmiljön fr.o.m. 4.2.2025 och de är i kraft tills en ny version av 

postbeskrivningen publiceras. 

5 DATAFLÖDESKOMBINATIONER 

Kontrollera de dataflöden som kan skickas i samma fil med detta dataflöde 

i dokumentet Tillåtna blankettkombinationer för elektroniska 

inkomstskattedeklarationer (xlsx) (skatt.fi > Skatteförvaltningen > 

Utvecklare > Postbeskrivningar > Inkomstskattedeklarationer > Tillåtna 

blankettkombinationer för elektroniska inkomstskattedeklarationer). 

  

https://www.vero.fi/globalassets/tietoa-verohallinnosta/ohjelmistokehittajille/skattef%C3%B6rvaltningen_elektroniska-deklarationer-och-anm%C3%A4lningar-allm%C3%A4n-beskrivning.pdf
https://www.vero.fi/globalassets/tietoa-verohallinnosta/ohjelmistokehittajille/skattef%C3%B6rvaltningen_elektroniska-deklarationer-och-anm%C3%A4lningar-allm%C3%A4n-beskrivning.pdf
https://www.vero.fi/sv/skatteforvaltningen/kontakta-oss/blanketter/
https://www.ilmoitin.fi/webtamo/sivut/IlmoituslajiRoolit?kieli=sv&tv=VSY006
https://www.ilmoitin.fi/webtamo/sivut/IlmoituslajiRoolit?kieli=sv&tv=VSY006
https://www.vero.fi/contentassets/c6b01d0d1b71480eae0e06e07031af21/skattef%C3%B6rvaltningen-till%C3%A5tna-blankettkombinationer.xlsx
https://www.vero.fi/contentassets/c6b01d0d1b71480eae0e06e07031af21/skattef%C3%B6rvaltningen-till%C3%A5tna-blankettkombinationer.xlsx


 

6 ÄNDRINGAR FRÅN FÖREGÅENDE ÅR/VERSION 

Version Kod  Uppgift  Förklaring  

1.0 000 Postkod År har ändrats 

1.0 010 FO-nummer (Utländska dödsbon ska ange 

personbeteckning) 

Kod har ändrats Personnummer 

accepteras också 

1.0 688 

673 

674 

675 

 

676 

677 

 

678 

 

679 

 

680 

681 

682 

683 

 

684 

685 

 

 

686 

687 

Utländska dödsbon ska ange skatteåret 

Skattepliktiga intäkter sammanlagt 

Avdragbara kostnader sammanlagt 

Kalkylerat resultat eller kalkylerad förlust (Sätt ut ett 

minustecken framför förlusten) 

Anskaffningsutgift 

Presumtiv anskaffningsutgift 20 % av 

överlåtelsepriset 

Presumtiv anskaffningsutgift 40 % av 

överlåtelsepriset 

Presumtiv anskaffningsutgift 80 % av 

överlåtelsepriset 

Presumtiv anskaffningsutgift sammanlagt 

Grund för skogsavdrag 

Tidigare använt skogsavdrag 

Beloppet av skogsavdrag som lagts till 

överlåtelsevinster 

Tillgängligt belopp av skogsavdrag 

Skattepliktig inkomst av skogsbruket för skogar som 

berättigar till skogsavdrag under skatteåret 

Skogsavdrag för skatteåret 

Det använda skogsavdraget sammanlagt 

Ny kod 

1.0 259 

222 

664 

665 

224 

225 

226 

657 

672 

504 

 

658 

178 

Räkenskapsperiodens resultat  

Direkta skatter 

Grunden för andra tillägg 

Andra tillägg, belopp 

Övriga tillägg sammanlagt 

Skatteåterbäring 

Övriga avdrag sammanlagt 

Kalkylerat resultat (specificera i del 3) 

Förlust 

Lägg till rater som inte beaktas vid fastställandet av 

förlusten 

Kalkylerad förlust 

Innehåller revisionsberättelsen sådana negativa 

utlåtanden, anmärkningar eller tilläggsuppgifter som 

avses i 3 kap. 5 § i revisionslagen?  

Koden har tagits bort 

 041 

042 

044 

184 

Person som kan ge ytterligare information 

Personens telefonnummer 

Personens e-postadress 

Samfundet har verksamhet både på det finländska 

fastlandet och på Åland 

Kod beskrivning har ändrats 

1.0  Kontroll #442, #471 Kontrollen borttagen 

1.0  Kontroll #1975 (ex. #1888) Kontrollen ändras 

1.0  Kontroll #1981, #1982, #1985, #1986 Ny kontroll 

 



 

7 KOD-UPPGIFTSFÖRTECKNING 

Kod P/V Beräknin

g/Unders

ökning 

Beskrivning Form Tillåtna 

värden 

000 P  Postkod AN8 VSY00625 

198 P  Programmets tidstämpel PPKKVVVVH

HMMSS 

 

045 P  Förmedlingstjänstens kod AN3  

048 P  Information om det sändande programmet AN35  

014 P  Uppgift som identifierar den programvara som 

producerat anmälan 

Y-

TUNNUS_AN2 

 

010 P  FO-nummer (Utländska dödsbon ska ange 

personbeteckning) 

YTUNNUS2|| 

HETU2 

 

054 V * Räkenskapsperiod PPKKVVVV-

PPKKVVVV 

 

688 V * Utländska dödsbon ska ange skatteåret VVVV 2025 

041 P  Person som kan ge ytterligare information AN70  

042 P  Personens telefonnummer AN35  

044 V  Personens e-postadress AN70  

184 V  Samfundet har verksamhet både på det finländska 

fastlandet och på Åland 

(1 = Ja) 

N1 1 

OTS   Uträkning om beskattningsbar inkomst   

673 V  Skattepliktiga intäkter sammanlagt G13,2  

674 V  Avdragbara kostnader sammanlagt R13,2  

675 V  Kalkylerat resultat eller kalkylerad förlust (Sätt ut ett 

minustecken framför förlusten) 

G13,2  

OTS   Skattepliktigt resultat i olika förvärvskällor   

501 V #506 Resultat av förvärvskällan för annan verksamhet R13,2  

502 V #507 Resultat av jordbrukets förvärvskälla R13,2  

500 V #505 Resultat av näringsverksamhet R13,2  

506 V #501 Förlust av förvärvskällan för annan verksamhet2 R13,2  

507 V #502 Förlust av jordbrukets förvärvskälla R13,2  



 

Kod P/V Beräknin

g/Unders

ökning 

Beskrivning Form Tillåtna 

värden 

505 V #500 Förlust av näringsverksamhet R13,2  

OTS   Ändring i ägarandelar och förluster   

531 V * Om mer än hälften av aktierna eller andelarna bytt 

ägare under skatteåret eller stegvis under flera års 

tid ska du ange det skatteår under vilket ägarbytet 

har skett. Om ägarbytet har skett stegvis under flera 

års tid ska du ange det skatteår före eller under 

vilket de uppkomna förlusterna inte är avdragbara 

på grund av ägarbytet. 

VVVV  

OTS   Revision   

177 P * Har revision verkställts?  

(1=Ja, 2=Nej, den verkställs senare, 3=Nej, ingen 

revisor har blivit vald.) 

N1 1,2,3 

OTS   Samfällda förmåner och samfällda skogar: 

specifikation av avdrag i överlåtelsesituationer 

  

676 V  Anskaffningsutgift R13,2  

677 V  Presumtiv anskaffningsutgift 20 % av 

överlåtelsepriset 

R13,2  

678 V  Presumtiv anskaffningsutgift 40 % av 

överlåtelsepriset 

R13,2  

679 V  Presumtiv anskaffningsutgift 80 % av 

överlåtelsepriset 

R13,2  

680 V  Presumtiv anskaffningsutgift sammanlagt R13,2  

OTS   Skogsavdrag för samfällda skogar   

OTS2   Tillgängligt skogsavdrag   

681 V  Grund för skogsavdrag R13,2  

682 V  Tidigare använt skogsavdrag R13,2  

683 V  Beloppet av skogsavdrag som lagts till 

överlåtelsevinster 

R13,2  

684 V  Tillgängligt belopp av skogsavdrag R13,2  

OTS2   Användning av skogsavdrag under skatteåret   

685 V  Skattepliktig inkomst av skogsbruket för skogar som R13,2  



 

Kod P/V Beräknin

g/Unders

ökning 

Beskrivning Form Tillåtna 

värden 

berättigar till skogsavdrag under skatteåret 

686 V  Skogsavdrag för skatteåret R13,2  

687 V  Det använda skogsavdraget sammanlagt R13,2  

999 P  Postens sluttecken N8  

 

8 UNDERSÖKNINGAR 

 

Ny/ 

Ändr 

Kod  Beskrivning av beräkningsregel eller kontroll 

Ändr 531 #1975; Skatteåret då bytet skett (åååå) (531) ska vara mellan 2015-2025 

 500#505 

501#506 

502#507 

 

Kontrollera att endast det ena av de följande fälten har ett värde som avviker 

från noll eller blanco. M.a.o. de är uteslutande koder (endast den ena koden 

får ha ett värde som avviker från noll eller blankt): 

500 eller 505 

501 eller 506 

502 eller 507 

 

#94;Fält & som utesluter fältet # har redan ett värde. Endast ettdera värdet får 

anges 

 500-505 

 

#1210; Antingen 500 eller 505 måste anges. Den ena eller båda kan vara 

också nollor. 

 501-506 

 

#1232; Antingen 501 eller 506 måste anges. Den ena eller båda kan vara 

också nollor. 

 502-507 #1208; Antingen 502 eller 507 måste anges. Den ena eller båda kan vara 

också nollor. 

Ny 010, 054, 

688 

#1981; När FO-nummer (010) är FO-nummer , måste Räkenskapsperiod 

(054) vara och Utländska dödsbon ska ange skatteåret (688) får inte vara. 

Ny 010, 054, 

688 

#1982, När FO-nummer (010) är ett personnummer, måste Utländska 

dödsbon ska ange skatteåret (688) vara och Räkenskapsperiod (054) får inte 

vara. 

Ny 685, 686 #1985; Skogsavdrag för skatteåret (686) är högst 60 % av uppgiften 

Skattepliktig inkomst av skogsbruket för skogar som berättigar till 

skogsavdrag under skatteåret(685). 

Ny 684, 686 #1986; Skogsavdrag för skatteåret (686) ska vara minst 1500 euro och högst 

Tillgängligt belopp av skogsavdrag (684) 

 

9 ANMÄRKNINGAR 

Inga anmärkningar on dataflödet. 



 

10 BERÄKNINGSANVISNINGAR 

675 = 673 - 674 

684 = 681 – (682 - 683) 

687 = 682 + 686 
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